
ﾗｲｾﾝｽ

№

13L-1 1 167 星野　宏幸 7

16L-2 2 442 西村　邦彦 16

17L-2 3 553 太田　　潔 24

17L-1 4 S 848 吉田　文啓 35

14L-1 5 863 中岸　潤一 36

13L-2 6 897 池元　克美 36

15L-1 7 900 糸山賀津人 37

19L-2 8 902 玉井慎一郎 37

4L-1 9 906 富永　　尚 37

12L-2 10 913 水谷　孝敏 37

24L-2 11 931 田形　研吾 38

7L-1 12 944 石野　　宏 38

19L-1 13 1013 小金　正治 41

6L-2 14 1024 大友　　仁 42

20L-2 15 1036 山木　竜也 42

5L-2 16 1038 石橋　　孝 42

15L-2 17 S 1070 呉竹  博之 43

8L-2 18 1130 岩切　稔純 46

18L-1 19 1132 佐野　芳宏 46

12L-1 21 S 1214 福丸　哲平 48

3L-2 22 S 1219 川添　奨太 49

18L-2 23 1221 木村弘太郎 49

14L-2 24 S 1229 上田　晋也 49

6L-1 25 1264 大西　憲一 50

23L-1 26 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51

9L-2 27 1290 梶田　朋寛 52

25L-2 28 S 1291 渡邊　雄也 52

5L-1 29 1296 荒井慎太朗 52

4L-2 30 1300 藤井　大輔 52

23L-2 31 1302 長岡　義一 52

3L-1 32 1307 播摩　友和 52

25L-1 33 1308 宇田　　輝 52

7L-2 34 S 1310 笹田　泰裕 52

24L-1 35 1314 児玉　侑樹 52

20L-1 36 1340 広瀬　恭平 53

16L-1 37 1347 ヤン･ヒョンギュ 54

21L-1 38 1349 入口　光司 54

8L-1 39 1364 渡邊虎太郎 54

21L-2 40 S 1365 髙橋　俊彦 55

26L-1 41 1401 畑野　健人 57

11L-2 42 1412 田原　寬貴 57

10L-2 43 1415 チャン･ヒウン 58

10L-1 44 1419 大沼　　遼 58

9L-1 45 1423 安里　秀策 59

26L-2 46 1424 坂本　就馬 59

22L-2 47 1425 伊吹　太陽 59

11L-1 48 1427 田中　椋也 59

22L-1 49 1428 鮫島　　蓮 59

JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ

※感染予防対策により、当面の間レーン抽選は大会前日にトーナメント委員・競技委員が行います。

７月７日(水)　Ｃ会場（東名ボール）出場者リスト ４８名

※ライセンスＮｏ. 順 (２－２打ち)

ｽﾀｰﾄ

ﾚｰﾝ№
№ 氏　名 期



9:30ｽﾀｰﾄ 10:00頃 10:30頃 11:00頃 11:45頃 12:15頃 12:45頃 13:15頃

ｽﾀｰﾄ
ﾚｰﾝ№

ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1307 播摩　友和 52

3L-2 S 1219 川添　奨太 49

4L-1 906 富永　　尚 37

4L-2 1300 藤井　大輔 52

5L-1 1296 荒井慎太朗 52

5L-2 1038 石橋　　孝 42

6L-1 1264 大西　憲一 50

6L-2 1024 大友　　仁 42

7L-1 944 石野　　宏 38

7L-2 S 1310 笹田　泰裕 52

8L-1 1364 渡邊虎太郎 54

8L-2 1130 岩切　稔純 46

9L-1 1423 安里　秀策 59

9L-2 1290 梶田　朋寛 52

10L-1 1419 大沼　　遼 58

10L-2 1415 チャン･ヒウン 58

11L-1 1427 田中　椋也 59

11L-2 1412 田原　寬貴 57

12L-1 S 1214 福丸　哲平 48

12L-2 913 水谷　孝敏 37

13L-1 167 星野　宏幸 7

13L-2 897 池元　克美 36

14L-1 863 中岸　潤一 36

14L-2 S 1229 上田　晋也 49

15L-1 900 糸山賀津人 37

15L-2 S 1070 呉竹  博之 43

16L-1 1347 ヤン･ヒョンギュ 54

16L-2 442 西村　邦彦 16

17L-1 S 848 吉田　文啓 35

17L-2 553 太田　　潔 24

18L-1 1132 佐野　芳宏 46

18L-2 1221 木村弘太郎 49

19L-1 1013 小金　正治 41

19L-2 902 玉井慎一郎 37

20L-1 1340 広瀬　恭平 53

20L-2 1036 山木　竜也 42

21L-1 1349 入口　光司 54

21L-2 S 1365 髙橋　俊彦 55

22L-1 1428 鮫島　　蓮 59

22L-2 1425 伊吹　太陽 59

23L-1 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51

23L-2 1302 長岡　義一 52

24L-1 1314 児玉　侑樹 52

24L-2 931 田形　研吾 38

25L-1 1308 宇田　　輝 52

25L-2 S 1291 渡邊　雄也 52

26L-1 1401 畑野　健人 57

26L-2 1424 坂本　就馬 59

17L･18L 19L･20L

JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ
Ｃ会場：東名ボール　予選８Ｇ　レーン移動表

25L･26L 3L･4L 5L･6L 7L･8L 13L･14L 15L･16L

13L･14L 15L･16L

23L･24L 25L･26L 3L･4L 5L･6L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 3L･4L 9L･10L 11L･12L

9L･10L 11L･12L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 7L･8L 9L･10L 11L･12L 13L･14L

17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 5L･6L 7L･8L

5L･6L 7L･8L

15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 3L･4L 5L･6L 7L･8L 9L･10L

13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 25L･26L 3L･4L

25L･26L 3L･4L

11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 23L･24L 25L･26L 3L･4L 5L･6L

9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 21L･22L 23L･24L

21L･22L 23L･24L

7L･8L 9L･10L 11L･12L 13L･14L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L

15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L

5L･6L 7L･8L 9L･10L 11L･12L 17L･18L 19L･20L

ゲーム進行予定時間

3L･4L 5L･6L 7L･8L 9L･10L


